白 商 発 第 1 3 1 号

令 和 2 年 9 月 8 日

役 員 各 位

                                        白 河 商 工 会 議 所

                                       会頭 牧 野 富 雄

  （公印省略）

令和 2 年度第 3 回常議員会の付議事項について

 標記の件につきまして、下記の通りお知らせしますので、事前にご確認の上、当日ご持

参ください。

なお、欠席の方にも送付しますので、ご確認方よろしくお願いいたします。

記

１.日 時   令和 2年 9月 15日（火）10:30～

２.場 所     白河商工会議所会議室

３.内 容   以下の通り

(1)報告事項         (資料１)

報告１号

報告２号

報告３号

報告４号

報告５号

報告６号

報告７号

報告８号

報告９号

報告１０号

報告１１号

報告１２号

業務概要報告

委員会報告

市委託事業・飲食店等緊急応援事業

白河市生活交通バス回数券及び定期券販売業務開始

令和２年度福島県地域創生総合支援事業（サポート事業）

ふるさと白河学生応援「小さなお世話便」事業

共済・福祉制度秋のキャンペーン

第４７回初級複式簿記講習会

中心市街地活性化関係

新型コロナウイルス感染症対策支援実績

女性会事業

青年部事業

当日配布

P.1

P.2～3

P.4

P.5～9

P.10～16

P.17～18

P.19

P.20

P.21

P.22

P.23～25

   (2)議  事

議案第１号

議案第２号

議案第３号

令和２年度一般会計及び特別会計収支補正予算（案）

労働保険事務組合事務処理規約の一部改正

会員加入

資料２

資料３

資料４

(3)その他

①「知事を囲む県下商工会議所正副会頭会議」における県知事要望について

   ②その他

【本件担当】白河商工会議所 企画総務課 大竹

                   TEL 0248-23-3101   FAX 0248-22-1300